Item molendinum in thiurguth2), de quo duodecies xx anguille et 

iij vel iiij3) solidi farine soluuutur.

Ericus rex pro anima patris sui regis christofori contulit et sco- 

tauit ccclesie ripensi ad fabricam et usum ecclcsie omnes pos
sessiones, quas haèuit in villa hwammæ cum agris, pratis, silua, 
pascuis et molendino, hæslæ et quimæruuth necnon omnibus 
a/iis attinenciis, anno domini m. ce. L. ix. in die coronacionis 
sue vt0 wibergis.

N. prepositus de jalingsysci dictus kylnæseugh curiam suam ripis 

sitam iuxta ecclesiam beati IXicholai cum omnibus attinenciis ad 
fabricam ecclesie beate virginis ripensis contulit et scotauit, sicut 
patet per sigilla domini electi et capituli et ciuitatis.

Th. prepositus de tbythæsysæl scotauit ccclesic beate virginis 

ripensis curiam suam in wæst/ertbaligh cum omnibus pertinenciis et

’) Med en Hånd fra fôrste Halvdel af 14 Årh. er lier tilføjet: in jallingh- 
sysæl in wonghærith, quod nu??c vocatî/r nørhærith.

2) Med en Hånd fra fôrste Halvdel af 14 Årh, er her tilføjet: *in jallinghsysæl.
3) vel iiij er underprikket.
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curiam suam in cnæsyo cum omnibus attinendis et molendinum 
hisældtorp, iure pcrpcZuo possidenda. Datum fogherolt1) anno do
mini in. cc. Ixxix scx/u ferm proxima post dominicam trinitatis.

Nosingus ad anniuersarium suum.......... iiij solidos steriingorum.

Bl.lGSp.4. 8
Ad prehendam simplicem, quum nunc habet dominus es- 

gerus juul ■),
In parochia Roothager in villa wæsterbæk bona, 
item in parochia brunnnm vna curia Cum ij vel iij coloniis3).

Bi.nspi. 9.
Ad prehendam communem, quam nimc habet magister 

astratus4), attinent bona: quedam prata in uxæby bordor march, 
Jn ringxæng iiii skaar 5), Sumiæn ryclum vij skaar, a strængi 
xxj skaar in v locis, a horstæng xij skaar, a stangs æng iiii 
skaar, Item vii skaar, a moolholm æng xij skaar, In kiar 
æng viii skaar, De q?cibzis iiij marcAc denanorwm annuatim 
soluunttm
Item in wilslecfh dimidium attingh cum fundo, de qmbw vj 
marcAc cum dimidia ad festum andree cum plaustrato fenj et

Item miarnkiar6) bona, de quibas vj marcAc cum v7) oris denari- 
orum.

Item bona in grithæstath, de quibus soluuntur xvij soluZz si- 
ligmis et dimidia marcha vernalis annone.

1) Muligt står der således, men der synes at være rettet ved det sidste o.
2) Ovenover fra 15 Årh.: Jngwarus og et overstreget ulæseligt Navn.
3) Disse to Linier er skrevne omtrent 1400, måske lidt for.
4) Ovenover fra 15 Årh.: magister esgerus, der er overstreget, derpå med